教育研究評議会（２０２０－第６回）議事要旨

日 時 ２０２０年１０月２８日（水）１４時０３分～１４時２７分

場 所 Ｔｅａｍｓテレビ会議

出席者 木下学長 始め２４名

議 長 木下学長

議 事

 議題１ 教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、原案

のとおり承認された。

 議題２ 若手研究者支援基金の設置について（審議）

河邊基金室長から、議題２資料に基づき、若手研究者支援基金の設置について説明

があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

また、課外活動の特定基金設置状況について説明があった。

 議題３ 人事院勧告への対応について（審議）

箕浦人事課長から、議題３資料に基づき、人事院勧告への対応について説明があり、

審議の結果、原案のとおり承認された。

議題４ その他

特になし

配付資料

１ 教員の選考について

２ 若手研究者支援基金（特定基金）の設置について

３ 人事院勧告への対応について